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Nr.________Prot.                                                                                       Kukes me, ___.___.2025 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri:      Bashkia Kukes  

Adresa:    Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes 

Tel/Faks:   +355 4225110  

E-mail:     info@kukesi.gov.al  

Ueb-faqe: www.kukesi.gov.al 

  

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur e Thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref-66733-10-27-2025 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje materiale pastrimi  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):39830000-9 

6. Fondi limit: 2,080,000 (dymiljon e tetedhjetemije), pa TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10  (dhjete) dite nga 

data e nenshkrimit te kontrates. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data:  07/11/2025       Ora: 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo  

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

http://www.kukesi.gov.al/

